
Turnierleitung: Plack, Joachim KGC Bad Urach

Schiedsgericht: OS Huhn, Klaus TV Niederstetten

S Brandl, Michael BGC Heilbronn 1

S Bauhofer, Markus BGC Heilbronn 2

Wetter: leicht bedeckt mit sonnigen Abschnitten (ca. 7 - 13°C)
Bes. Vorkommnisse:

Auswechslungen: TV Niederstetten 
ab Runde 2 Ritschmann, Kai-Uwe für Möhler, Manuel

Start: 10:00 Uhr Ende: 16:30 Uhr

Tabelle vor dem 4. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Punkte

1. BGC Heilbronn 1 1959 30 : 0

2. MC Schriesheim 2043 22 : 8

3. MGC Schwaikheim 2119 16 : 14

4. TV Niederstetten 2142 12 : 18

5. BGC Heilbronn 2 2158 8 : 22

6. KGC Bad Urach 2228 2 : 28

Tagestabelle

Platz Mannschaft Schläge Punkte

1. BGC Heilbronn 1 559 10 : 0

2. BGC Heilbronn 2 565 8 : 2

3. MC Schriesheim 588 6 : 4

4. MGC Schwaikheim 594 4 : 6

5. KGC Bad Urach 604 2 : 8

6. TV Niederstetten 627 0 : 10

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Punkte

1. BGC Heilbronn 1 2518 40:0

2. MC Schriesheim 2631 28:12

3. MGC Schwaikheim 2713 20:20

4. BGC Heilbronn 2 2723 16:24

5. TV Niederstetten 2769 12:28

6. KGC Bad Urach 2855 4:36

für die Richtigkeit, 04.05.14

Joachim Plack, KGC Bad Urach

Regionalliga Süd
4. Spieltag am 4. Mai 2014

keine

beim KGC Bad Urach (MOS)



Mannschaftsergebnisse des 4. Spieltages am 04.05.14

1. BGC Heilbronn 1 Kat Pass Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Schütz, Rainer Sm1 41299 26 20 25 23 94 23,50

2 Huhn, Michael H 30013 20 22 23 22 87 21,75

3 Huber, Ronny H 38355 25 27 25 24 101 25,25

4 Hauer-Martin, Jörg H 31350 23 24 24 26 97 24,25

5 van Vught, Jan H 36532 22 21 21 24 88 22,00

6 Brandl, Michael Sm1 605 22 21 24 25 92 23,00

E 0 0 0 0

Gesamt 138 135 142 144 559 23,29

E Reinhardt, Manfred Sm1 6838 24 28 23 24 99 24,75

2. BGC Heilbronn 2 Kat Pass Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Bort, Thomas Sm1 49091 23 26 23 24 96 24,00

2 Thusek, Thomas Sm1 41317 25 24 18 23 90 22,50

3 Stanchly, Siegfried Sm1 33125 24 28 21 25 98 24,50

4 Weißer, Stefan Sm1 35784 26 21 22 25 94 23,50

5 Bauhofer, Marcus H 46616 25 26 22 22 95 23,75

6 Bort, Marcel H 23605 23 26 19 24 92 23,00

E 0 0 0 0

Gesamt 146 151 125 143 565 23,54

E Bromberger, Michael H 33081 22 29 25 30 106 26,50

3. MC Schriesheim Kat Pass Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt
1 Sterzenbach, Marco H 27348 26 23 26 25 100 25,00

2 Glaser, Nils H 38284 22 29 24 20 95 23,75

3 Wagner, Jürgen H 45065 28 24 23 24 99 24,75

4 Glaser, Timo H 36872 21 24 27 24 96 24,00

5 Killmaier, Thilo Sm1 40792 29 21 32 23 105 26,25

6 Eresch, Sven H 45061 23 26 22 22 93 23,25

E 0 0 0 0

Gesamt 149 147 154 138 588 24,50

E Fallenbüchel, Martin H 66478 33 28 26 28 115 28,75

4. MGC Schwaikheim Kat Pass Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt
1 Habrich, Klaus Sm1 27909 31 24 27 22 104 26,00

2 Richard, Andreas Sm1 27886 27 26 21 25 99 24,75

3 Raith, Richard H 43192 27 28 22 25 102 25,50

4 Suche, Oliver H 33800 23 25 26 23 97 24,25

5 Zimmermann, Lukas H 36344 22 23 28 20 93 23,25

6 Engel, Wolfgang Sm2 31683 25 24 23 27 99 24,75

E 0 0 0 0

Gesamt 155 150 147 142 594 24,75

E Mayerhofer, Gerd H 45271 34 22 27 29 112 28,00



Mannschaftsergebnisse des 4. Spieltages am 04.05.14

5. KGC Bad Urach Kat Pass Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt
1 Zahner, Michael H 41670 21 20 22 24 87 21,75

2 Paulus, Steffen Sm1 50354 24 30 29 29 112 28,00

3 Bönsch, Jürgen Sm1 41667 22 30 25 26 103 25,75

4 Bönsch, Patrick H 36323 31 28 29 22 110 27,50

5 Dewor, Uwe Sm1 42308 25 26 25 26 102 25,50

6 Hengstberger, Ulli H 34042 23 22 22 23 90 22,50

E 0 0 0 0

Gesamt 146 156 152 150 604 25,17

E Förster, Rainer Sm2 38366 28 28 28 29 113 28,25

6. TV Niederstetten Kat Pass Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt
1 Huhn, Klaus Sm2 6300 26 29 22 26 103 25,75

2 Reichert, Thomas Sm1 40054 29 24 32 33 118 29,50

3 Reichert, Bastian H 37198 23 23 24 21 91 22,75

4 Möhler, Manuel H 30152 36 0 0 0 36

5 Ritschmann, Uwe Sm1 36285 24 24 24 23 95 23,75

6 Seubert, Jürgen Sm1 40401 29 26 27 26 108 27,00

E 0 25 23 28

Gesamt 167 151 152 157 627 26,13

E Ritschmann, Kai-Uwe H 37310 28 25 23 28 104 26,00



Regionalliga Süd - Saison 2013/2014
4. Spieltag am 4. Mai 2014 in Bad Urach

Einzelergebnisse

Basisnote 101,859

Basisschnitt 24,051

Platz Name Kat Pass Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt DRL

1 Huhn, Michael H 30013 20 22 23 22 87 21,75 99,558

2 Zahner, Michael H 41670 21 20 22 24 87 21,75 99,558

3 van Vught, Jan H 36532 22 21 21 24 88 22,00 99,808

4 Hengstberger, Ulli H 34042 23 22 22 23 90 22,50 100,308

5 Thusek, Thomas Sm1 41317 25 24 18 23 90 22,50 100,308

6 Reichert, Bastian H 37198 23 23 24 21 91 22,75 100,558

7 Brandl, Michael Sm1 605 22 21 24 25 92 23,00 100,808

8 Ritschmann, Tim H 37795 26 21 23 22 92 23,00 100,808

9 Bort, Marcel H 23605 23 26 19 24 92 23,00 100,808

10 Eresch, Sven H 45061 23 26 22 22 93 23,25 101,058

11 Zimmermann, Lukas H 36344 22 23 28 20 93 23,25 101,058

12 Weißer, Stefan Sm1 35784 26 21 22 25 94 23,50 101,308

13 Schütz, Rainer Sm1 41299 26 20 25 23 94 23,50 101,308

14 Ritschmann, Uwe Sm1 36285 24 24 24 23 95 23,75 101,558

15 Bauhofer, Marcus H 46616 25 26 22 22 95 23,75 101,558

16 Glaser, Nils H 38284 22 29 24 20 95 23,75 101,558

17 Bort, Thomas Sm1 49091 23 26 23 24 96 24,00 101,808

18 Glaser, Timo H 36872 21 24 27 24 96 24,00 101,808

19 Hauer-Martin, Jörg H 31350 23 24 24 26 97 24,25 102,058

20 Suche, Oliver H 33800 23 25 26 23 97 24,25 102,058

21 Stanchly, Siegfried Sm1 33125 24 28 21 25 98 24,50 102,308

22 Engel, Wolfgang Sm2 31683 25 24 23 27 99 24,75 102,558

23 Wagner, Jürgen H 45065 28 24 23 24 99 24,75 102,558

24 Reinhardt, Manfred Sm1 6838 24 28 23 24 99 24,75 102,558

25 Richard, Andreas Sm1 27886 27 26 21 25 99 24,75 102,558

26 Sterzenbach, Marco H 27348 26 23 26 25 100 25,00 102,808

27 Huber, Ronny H 38355 25 27 25 24 101 25,25 103,058

28 Dewor, Uwe Sm1 42308 25 26 25 26 102 25,50 103,308

29 Raith, Richard H 43192 27 28 22 25 102 25,50 103,308

30 Huhn, Klaus Sm2 6300 26 29 22 26 103 25,75 103,558

31 Bönsch, Jürgen Sm1 41667 22 30 25 26 103 25,75 103,558

32 Ritschmann, Kai-Uwe H 37310 28 25 23 28 104 26,00 103,808

33 Hartmaier, Jürgen Sm1 33896 29 28 22 25 104 26,00 103,808

34 Habrich, Klaus Sm1 27909 31 24 27 22 104 26,00 103,808

35 Killmaier, Thilo Sm1 40792 29 21 32 23 105 26,25 104,058

36 Bromberger, Michael H 33081 22 29 25 30 106 26,50 104,308

37 Seubert, Jürgen Sm1 40401 29 26 27 26 108 27,00 104,808

38 Bönsch, Patrick H 36323 31 28 29 22 110 27,50 105,308

39 Paulus, Steffen Sm1 50354 24 30 29 29 112 28,00 105,808

40 Mayerhofer, Gerd H 45271 34 22 27 29 112 28,00 105,808

41 Förster, Rainer Sm2 38366 28 28 28 29 113 28,25 106,058

42 Fallenbüchel, Martin H 66478 33 28 26 28 115 28,75 106,558

43 Reichert, Thomas Sm1 40054 29 24 32 33 118 29,50 107,308

44 Möhler, Manuel H 30152 36 0 0 0 36 9,00
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Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

BGC Heilbronn 1 28 38 29 41 32 33 31 28 24 28 28 30 28 29 35 38 29 30 559

BGC Heilbronn 2 26 31 27 35 33 44 28 28 25 27 27 35 29 31 45 35 26 33 565

MC Schriesheim 27 35 32 35 36 39 30 31 25 30 31 34 31 36 40 40 26 30 588

MGC Schwaikheim 24 42 30 33 32 33 32 35 25 30 33 34 31 39 39 43 25 34 594

KGC Bad Urach 27 36 31 34 32 40 29 33 25 34 37 34 28 33 36 52 30 33 604

TV Niederstetten 25 39 29 36 40 61 30 32 26 33 33 35 31 34 29 49 29 36 627

Summe 157 221 178 214 205 250 180 187 150 182 189 202 178 202 224 257 165 196 3537
Schnitt 1,11 1,56 1,25 1,51 1,44 1,76 1,27 1,32 1,06 1,28 1,33 1,42 1,25 1,42 1,58 1,81 1,16 1,38 24,91
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